
Dodatek č. 1  
 

ke Smlouvě o připojení účastníka do E-infrastruktury CESNET 

č. 95/566 – 2017, uzavřené dne 18. 12. 2017 (dále jen „Smlouva“) 

 

 
Článek 1 

Smluvní strany 

 

1. CESNET, zájmové sdružení právnických osob 

sídlo: Zikova 4, 160 00 Praha 6, 

IČ: 63839172 

DIČ: CZ63839172 

zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. značkou L 58848  

bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Praha 6  

číslo účtu: 19-8482200297/ 

zastoupený: Ing. Janem Gruntorádem, CSc., ředitelem 

(dále jen „Sdružení“) 

 

a 

 

2. Hotelová škola, Plzeň, U Borského parku 3 
sídlo: U Borského parku 3, 301 00 Plzeň 
IČ: 00518557 

DIČ: CZ00518557 

bank. spojení: Komerční banka a.s. 

č. účtu:     

zastoupená: Mgr. Miroslavem Širokým, ředitelem 

(dále jen „Účastník“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující Dodatek č. 1 ke Smlouvě: 

 

Článek 2 

Změny ve Smlouvě 

1) Text odst. 4.1. písm. a) a b) Smlouvy se mění na následující znění: 

„a) zajistí propojení sítí Účastníka v lokalitách U Borského parku 3, Plzeň (lokalita A) a Bendova 22, 

Plzeň (lokalita B) s místem přítomnosti Infrastruktury („poslední míle“) trvale dosažitelnou 

rychlostí 400 Mbit/s. 

 b) poskytne Účastníkovi v obou lokalitách sdílený přístup do Infrastruktury, včetně přístupu do sítě 

Internet, se sdílenou základní rychlostí 100 Mbit/s s možností krátkodobého překračování až do 

rychlosti 400 Mbit/s (tzv. „plusová rychlost“). Sdružení je oprávněno po předchozím písemném 

upozornění omezit rychlost připojení Účastníka v kterékoliv lokalitě na základní rychlost 

(100 Mbit/s), pokud zatížení propojení v této lokalitě překročí v některém měsíci hodnotu 

odpovídající v průměru základní rychlosti v kterémkoli směru.“ 

2) Text odst. 4.4. Smlouvy se mění na následující znění: 

„4.4. Účastník bude za služby podle této Smlouvy hradit Sdružení poplatek ve výši 16.500,- Kč bez 

DPH.“ 

3) Text odst. 5.4. Smlouvy se mění na následující znění: 

 „5.4. Poplatky podle čl. 4 této Smlouvy bude Účastník Sdružení hradit čtvrtletně zpětně. Sdružení 

vystaví Účastníkovi fakturu za příslušné kalendářní čtvrtletí vždy nejdříve první den následujícího 

čtvrtletí. Splatnost faktury bude nejméně 15 dní ode dne jejího doručení Účastníkovi. Při ukončení 

této Smlouvy před koncem příslušného kalendářního čtvrtletí bude fakturována poměrná část 

poplatku.“ 



4) Text odst. 6.1. Smlouvy se mění na následující znění: 

„6.1. Smluvní strany ustanovily pro vzájemnou komunikaci v obvyklých technických a administrativních 

záležitostech následující kontaktní místa: 

Účastník Sdružení 

Technický kontakt: 

Jméno: Tomáš Bouda 

tel.: +420  

e-mail: t.bouda@hsplzen.cz 

Administrativní kontakt: 

Jméno: Tomáš Bouda 

tel.: +420  

e-mail: t.bouda@hsplzen.cz 

Technický kontakt: 

Service Desk 

Tel: +420 234 680 222  nebo +420 602 252 531 

e-mail: support@cesnet.cz 

Fax: +420 224 313 211 

Administrativní kontakt: 

Tel:  +420 234 680 402 

e-mail: sluzby@cesnet.cz  

 

3) Text odst. 8.2. Smlouvy se mění na následující znění: 

 „8.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce. Výpovědní doba začíná 

běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé 

smluvní straně.“ 

 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

1) Platnost tohoto Dodatku č. 1 nastává dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnost dnem 

1. 7. 2019. 

2) Vzhledem ke skutečnosti, že Účastník je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), je účinnost tohoto dodatku podmíněna jeho zveřejněním v registru smluv. 

Účastník se zavazuje bez zbytečného odkladu, zajistit uveřejnění tohoto Dodatku. O uveřejnění bude 

neprodleně informovat administrativní kontakt Sdružení, popř. zajistí zaslání informace o zveřejnění 

přímo z informačního systému registru smluv. Obě strany souhlasí se zveřejněním celé Smlouvy 

i tohoto Dodatku č. 1. 

3) Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 

obdrží po jeho podpisu jedno vyhotovení. 

 

Za Sdružení 

 

V Praze dne 30. 5. 2019 

 

 

 

 

 

 

 Za Účastníka 

 

V Plzni dne 3. 6. 2019 

Ing. Jan Gruntorád, CSc. 

ředitel 

 Mgr. Miroslav Široký 

ředitel 

 

mailto:support@cesnet.cz
mailto:sluzby@cesnet.cz

